Администрация Каргасокского района

ПРОТОКОЛ                                                                                                                        № 7

27.12.2018

с. Каргасок

Заседания Каргасокской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

Координатор комиссии:                                             Рублёва В.А.
Сопредседатель комиссии:                                         Шамраев А.Ф.
Секретарь:                                                                    Мельникова О.А.

Присутствовали:
(со стороны Администрации Каргасокского района):
Тимохин В.В.
Ожогина И.А.

(от стороны работодателей):
Гришаева А.О.
Бочкова М.П.
Седунова В.М.
Трифонова Т.В.
(от стороны профсоюзов):
Холодова С.В.
Нестерова С.А.
Кулманакова Е.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: _GoBack]1. Рассмотрение и утверждение плана работы Каргасокской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2019 год.

ВЫСТУПИЛА:
Рублёва В.А. – Предлагаю рассмотреть и утвердить план работы Каргасокской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2019 год.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить план работы Каргасокской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2019 год.
Проголосовало: За – 3 стороны; Против - 0; Воздержались - 0.

Координатор комиссии                                                                                            В.А. Рублёва

Секретарь комиссии                                                                                     О.А. Мельникова